
DODATEK č. 2

k objednávce č. 11PU - 004142, ev.č. 287/21, uzavřené dne 19.10. 2021

ISROFIN/ISPROFOND 500156002.55354

mezi

OBJEDNATELEM : Ředitelství silni a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 25 Praha 4 
IČO:65993390 DIČ: CZ65993390
zastoupené na základě pověření _ ředitelem Správy
Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

a

DODAVATEL : Ing. Josef Moravec
K Hladíkovu 196, 530 06 Pardubice - Staré Čívice

na realizaci díla 1/37, Hrobice-Opatovice, oplocení silničního tělesa, výkon TDI

Tímto dodatkem č. 2 se mění následující článek dodatku č . l :

I. Doba plnění

Mění se termín doby plnění z termínu 15.5.2022 - na nový termín 30.8.2022 

Zdůvodnění změny: nedokončení díla ve stanoveném termínu 

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti.

Digitálně
podepsal

Datum:
,2022,05,25 
16:09:41 h-02'00'

Podepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. o 
službách vytvářejících dů ” ............  1 ' '  ' "  isakce, ve znění pozdějších předpisů

Digitálně podepsal:
Datum: 17.06.2022 11:06:13 +02:00


